Wir behalten uns das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 1
Brandschutzklappe
l indab | brandschutz
WK45
Beschreibung
Rechteckige Brandschutzklappe für Lüftungskanäle, welche
feuerbeständige Wände oder Decken durchdringen. Mit
40 mm dickem Klappenblatt aus feuerfestem

a 35 35 510
b
Bestellbeispiel
WK45 400 450 VGB
Klappentyp
Breite (a)
Höhe (b)
Antrieb
WK45
VSS
DSS
VPS
DPS
VGS
DGS
VMB
VGB
DMB
DGB
TMB
TGB
Belimo motor BFN24T (24V)
Belimo motor BF24T (24V)
Belimo motor BFN230T (230V)
Belimo motor BF230T (230V)
Belimo motor BFN24T-ST (24V)
Belimo motor BF24T-ST (24V)
Siemens motor GRA 126 (24V)
Siemens motor GRA 326 (230V)
Siemens motor GNA 126 (24V)
Siemens motor GNA 326 (230V)
Siemens motor GGA 126 (24V)
Siemens motor GGA 326 (230V)
2
WK45
l indab | brandschutz
Brandschutzklappe
Dimensionen
Art des Antriebs:
WK45 VGB/DGB - Belimo motorisiert
WK45 VPS/DPS - Siemens motorisiert
b
nom
S = (Überstand
Klappenblatt) mm
200 -
250 -
300 -
350 -
400 -
450 -
500 -
550 9
600 34
650 59
700 84
750 109
800 134
Art des Antriebs:
c
mm
d
mm
e
mm
WK45VGB/DGB 67 155 93
WK45VPS/DPS 74 177 78
S Sc
e
d